小学館PS
書店営業第一部 行【FAX送付先】03-5281-1648

組合員 各位 東京都書店商業組合

100周年企画商品 拡材追加申込書

平素は弊社商品へのご高配、誠にありがとうございます。
小学館は本年8月8日で100周年となります。
この日を迎えられますのも、ひとえに書店様のおかげと深く感謝申し上げます。

100周年記念商品として「100周年記念企画商品」を続々と出版いたします。
拡材をご用意しておりますのでご希望がございましたら、こちらの申込書よりお申込みください。

また、ご不明な点がございましたら、お気軽に小学館PSまでお問い合わせください。
【小学館PS 書店営業第一部】 TEL:03-5281-1633 ／ FAX:03-5281-1648

貴店番線印

ご担当： 様
※枚数には限りがございますので、ご希望に添えない場合もございます。予めご了承ください。

①小学館版学習まんが 日本の歴史

②世界Ｊ文学館 ③日本鉄道大地図館

発売から41年、累計2090万部超の大ベストセラー『少年少女 日本の歴史』が最新研究
成果を反映して全面リニューアル！
『詳説日本史』の山川出版社様に編集協力いただき、どこよりも詳しく、どこよりもわかりやす
い、学校の勉強や受験にも役立つ学習まんがが誕生します！

●〈全20巻〉セット：定価 19,360円(税込)／単品：定価 (各)968円(税込)
● 出庫条件 セット：4ヶ月長期委託／単品：通常委託
● 各巻：A5版／並製／224ページ ● 12月1日発売予定

● 価格：5,500円(税込)
● 11月24日発売予定

1冊の本が125冊の電子書籍へ。
古典から現代児童文学まで世界
中から集めた幅広いラインナップ。
「本好き」の子供を育てます。

● 定価：39,600円(税込)
● 9月29日発売予定

鉄道開業から150年。150年の鉄道の軌
跡を5つの時代に分けて掲載。
〈豪華2大購入特典〉
①吉田初三郎の鳥瞰図風呂敷
②復刻版「運転事務用鉄道路線図」

 書名
予約獲得

目標数
 宣伝物

宣伝物

ご希望数

 ①日本の歴史  パンフレット

 ②世界Ｊ文学館  パンフレット

 A4 チラシ

 A2 ポスター

 ③日本鉄道大地図館

2022年6月